



Kunzler

Heidelbeeren
aus Spanien/Marokko
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 8,00)



Superknüller

1.00

**Kunzler
Bratwurst**
mit Außen-
würzung
versch. Sorten
SB-verpackt
je 300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)



3.99

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)



9.95



22.99

IBÉRICO SCHWEINERÜCKEN
vom galizischen Ibérico Schwein,
nussiges Aroma, ideal für Steaks,
natur oder grillfertig gewürzt, je 1 kg

**Höll
Unser Goldstück**
herzhaft geräucher-
ter Kochschinken
der Premiumklasse
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)



1.99

**Freixenet
Mederano oder Mia**
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)



Superknüller

2.99

**Wagner
Steinofenpizza**
versch. Sorten
tiefgefroren
je 300- bis
380-g-Packung
(1 kg ab € 4,97)



1.89

Magnum Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 255- bis 360-
ml-Packung
(1 Liter ab € 6,92)



2.49



GRILL

Saison 2024
wo's schmeckt ist...



GRILLWÜRSTCHEN-PARADE

verschiedene Sorten:
WEISS, ROT, PIZZA, SCHWENKBRATEN, SPINAT-KÄSE, TOMATE-MOZZARELLA, KÄSE-CHILI oder KÄSE,
€/100g

1,39



GRILLBAUCHSCHWENKER

aus dem saftigen Schweinebauch, grillfertig und herzhaft gewürzt, €/kg

9,99



SPARE RIBS

grillfertig mariniert, vorgegart, €/kg

9,99



SCHNITZELSCHWENKER

aus dem saftigen Schweinebauch, grillfertig und herzhaft gewürzt, €/kg

8,99



Unser Tipp!

HACKFLEISCH

gemischt vom Rind und Schwein, laufend frisch hergestellt, €/kg

8,99



FEUERSPIESSE

vom Schweinerücken, grillfertig gewürzt, mit Peperoni verfeinert, feurig scharf, €/kg

11,99



PUTENSCHWENKER

aus der mageren Brust, Handelsklasse A, oder **PUTENBRUSTSPIESSE**, €/kg

12,99



FRISCHWURST-AUFSCHNITT

alle Sorten, für eine gute Brotzeit, €/100g

1,59



KOCHHINTERSCHINKEN

extra mager, mild gesalzen, saftig, würzig im Geschmack, €/100g

1,79



SCHWARZWÄLDER BAUERSCHINKEN

mit dem besonderen Rauchgeschmack, €/100g

1,99



GEFLÜGELSALAMI

mit Truthahnfleisch, delikat, mager, über Buchenholz geräuchert, €/100g

1,99

Mini-Pflaumtomaten
aus Deutschland
Klasse I
200-g-Becher
(1 kg = € 9,95)

2.49

GUT & GÜNSTIG

Mini-Mozzarella
24/45 % Fett
je 125-g-Packung
(1 kg = € 6,16)

0.77

Bio-Möhren
aus Spanien/
Italien
Klasse II
1-kg-Beutel

Superknüller
1.50

Bio-Kräuterseitlinge
aus Deutschland
unverpackt, 100 g

1.49

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

0.77

Cocktail-Rispetomaten
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Packung
(1 kg = € 8,30)

2.49

Bio-Basilikum
oder **Bio-Petersilie kraus**
aus Deutschland, Klasse II
je Topf

1.49

Fr. - Sa.

1.49

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

0.77

GUT & GÜNSTIG
Champignons braun
aus den Niederlanden/Polen
Klasse I, 250-g-Schale
(1 kg = € 4,44)

1.11

GUT & GÜNSTIG
Rispetomaten
aus Belgien/
den Niederlanden
Klasse I, 1 kg

Superknüller
1.00

GUT & GÜNSTIG
Brokkoli
aus Spanien/
Italien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

0.99

Samstagsknüller

Do. - Sa.

Do. - Sa.



Bananen
1 kg

zum aktuellen
Tagespreis

Kiwi Gold
aus Neuseeland
Klasse I, 2 Stück
(1 Stück = € 0,50)



Sparpreis

1.00

Erdbeeren
aus Deutschland
Klasse I
400-g-Schale



zum aktuellen
Tagespreis

GUT & GÜNSTIG
Bananen
1 kg



1.11

Le Grand Rustique
45 % Fett i. Tr., 100 g

2.29

**Frischkäsecreme
mit Kirschpaprika**
70 % Fett i. Tr., 100 g

1.89

**Kunzler
Fleischkäse**
dicke Scheiben
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 12,95)



2.59

**Arla
Buko Frischkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen
je 200-g-Packung
(1 kg = € 4,95)

Superknüller

0.99

**Homann
Salate**
versch. Sorten
je 375-/400-g-
Packung
(1 kg ab € 4,98)



1.99

Spargel grün
aus Deutschland
Klasse I, 350-g-Bund
(1 kg = € 9,51)



Do. - Sa.

3.33

**Spargel
weiß/violett**
aus Deutschland
Klasse II
500-g-Bund



zum aktuellen
Tagespreis

**Leerdammer
Scheibenkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen
je 100- bis
140-g-Packung
(1 kg ab € 10,64)



1.49

**Kunzler
Frikadellen**
herzhaft gewürzt
und gebraten
SB-verpackt
360-g-Packung
(1 kg = € 12,75)



4.59

**Bergader
Bavaria blu**
versch. Sorten
und Fettstufen
je 175-g-Packung
(1 kg = € 10,23)



Do. - Sa.

1.79

Mango
genussreif
aus Senegal
Klasse I
Stück

EDEKA



Do. - Sa.

1.99

**Weideglück
Joghurt**
versch. Sorten
je 800-/
1000-g-Becher
(1 kg ab € 1,99)



1.99

**Elinas
Joghurt**
versch. Sorten
je 600-g-Packung
(1 kg = € 2,48)



Do. - Sa.

1.49

**Müller
Milchreis**
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 2,20)



Superknüller

0.44

**Danone
Activia**
versch. Sorten
je 440-/
460-g-Packung
(1 kg ab € 3,46)



Superknüller

1.59

**Ehrmann
frischer
Joghurt**
versch. Sorten
1,5/3,8 % Fett
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,00)



1.00



Barilla Pesto
versch. Sorten
je 190- bis
200-g-Glas
(1 kg ab € 14,35)

0.79

2.87

Barilla Nudeln
versch. Sorten
500-g-Packung
(1 kg = € 1,58)



Krazy Spirits Strawberry Cream-Likör

15 % Vol., 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14,27)

9.99 €

Raabe Pfälzer Lebenslust Wein
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,05)



5.29

Kühne Würzsaucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)



0.99

Erasco Eintopf
versch. Sorten
je 800-/900-g-Dose
(1 kg ab € 2,43)



2.19

Brändle Vita Rapsöl
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)



2.99

Kägi Fret Family Schokolade
versch. Sorten
je 128-g-Packung
(1 kg = € 15,63)



2.00

Fuze Tea Eistee
versch. Sorten
je 6 x 1-Liter-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,33)



7.99

Light live alkoholfreier Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,32)



2.49

Maggi Für Genießer Suppen
versch. Sorten
für 250 bis 500 ml
(1 Liter ab € 1,58)
je Packung



0.79

Oryza Reis
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,58)



1.79

Kunzler Kaffee
versch. Sorten
je 500-/1000-g-Packung
(1 kg = € 19,98/18,99)



500-g-Packung
9.99

1000-g-Packung
18.99

Milka Schokolade
versch. Sorten
je 87- bis 100-g-Packung
(1 kg ab € 9,90)



0.99

Dallmayr Kaffee
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 750-/1-kg-Packung
(1 kg = € 9,99)



9.99

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten
je 60- bis 148-g-Packung
(1 kg ab € 5,34)



0.79

Köln Müsli oder Porridge
versch. Sorten
je 350- bis 600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)



2.49

Lorenz Saltlets
versch. Sorten
je 175-/250-g-Packung
(1 kg ab € 5,16)



Superknüller
1.29

Wenn Mineral, dann regional.

Wenn Aqua, dann Römer.

VIELE WERTVOLLE
2.300
mg pro Liter
MINERALIEN

AQUA RÖMER QUELLE
12 x 0,75 l Glas

4.99 €

zzgl. 3,30 € Pfand





ERFRUCHT DICH FRISCHEND



EISTEE



0,69 €

**RAUCH EISTEE
BERRIES, LEMON
ODER PEACH
0,33 L**

GEWINNE MIT RAUCH2 EISTEE POLARBOXEN!



2X

Einfach Coupon ausfüllen und senden an:
Rauch Fruchtsäfte
Deutschland GmbH,
Fraunhofer Straße 9,
82152 Planegg

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefonnummer

E-Mail-Adresse

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Durch ausfüllen und Einwurf dieser Teilnahmekarte nehmen Sie an unserem Gewinnspiel teil und erklären Ihre Zustimmung zu den nachfolgenden Teilnahmebedingungen. Teilnahmeschluss ist der XX.XX.2024. Mitmachen darf jeder ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Firmen und deren Angehörige. Die Teilnahme ist nicht an den Kauf von RAUCH-Produkten gebunden. Gewinnspielvereine sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch das Los ermittelt und nach dem Teilnahmeschluss auf dem Postweg, telefonisch oder per Mail informiert. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

DATENSCHUTZHINWEIS: Die erhobenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich zum Zwecke des Gewinnspiels genutzt und anschließend gelöscht. Rechtsgrundlage ist Art. 6 (1) lit. b) DSGVO. Wir weisen Sie auf Ihre Rechte gem. Art. 15 ff. DSGVO und Ihr Beschwerderecht gem. Art. 77 DSGVO hin. Verantwortlicher und Veranstalter ist EDEKA Kunzler.

**Lillet
Aperitif**
versch. Sorten
17 % Vol.
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 15,99)



Superknüller

11.99

**Rügenwelder
vegane Fleisch-
alternativen**
versch. Sorten
je 180-/
200-g-Packung
(1 kg ab € 12,45)



Superknüller

2.49

**Frosta
Gemüse**
tiefgefroren
versch. Sorten
je 480-/
600-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)



Superknüller

2.22

**Cottonelle
Feuchttücher**
versch. Sorten
je 38-/42-Stück-Packung
(1 Stück ab € 0,03)



Superknüller

1.19

**Ariel
Waschmittel**
versch. Sorten
14 bis 20
Waschladungen
je Packung/Flasche
(1 WL ab € 0,22)



4.44

**Iglo
Schlemmerfilet
oder Filegro**
tiefgefroren
versch. Sorten
je 240- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 11,96)



Superknüller

2.99

NIVEA MEN EM RABATT!



**24%
SPAREN**

1. NIVEA/NIVEA MEN Produkte im Wert von mind. 7€ kaufen
2. Coupon einlösen und 24% Rabatt erhalten*

NIVEA MEN

24% RABATT

*Bei einem Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 7 Euro und Vorlage eines NIVEA 24%-Rabatt-Coupons erhalten Sie im Aktionszeitraum vom 20.05. bis 16.06.2024 einen Sofort-Rabatt in Höhe von 24% auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Die Aktion ist auf den Zeitraum vom 20.05. bis 16.06.2024 beschränkt.



Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altfroweller • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasterstraße 8 • Tel. 06898/25609